142

Inquid membrum uirum queruna superstrum.
E' ostiucationem. Inmundicia. Libidine.
Concupiscencia multa. et auaricia quae
simulacrum seruatur. Primum autem loco
fornicatione. credidit inferendum quod cum muliere
conmixtione perficitur. Sed etiam cum
membrum Inmundicia nuncupabitur.
quod non nunquam ab ipso mulieris. auerit.
ut dormiant ut uigilantibus plene uirum
Incedit In ipse membris obsequia.
Et ad non uerit huc prohibetur In lege
Inmundicia quoque non solum. sicut etiam cum
participacione priuabitur. Verum etiam
nec non uerit huc polluetur a uerit
luria congreuatione secundum dicitur.
Animaque quae comeditur de uerit de
sacrificiis uerit quod est dicitur In quo
est Inmundicia. peribit coram dno.
Et quicquid est Inmundicia Inmundicia
dicitur. Inde uerit nomio quoque. Si uerit
In uerit omo quod innocens polluetur
somno. egredietur ex ea curat et non
reuerit aut priusquam ad uerit per
lubet uerit aqua ex parte solis occidit
regruetur Incurat. Deinde etiam
peccat membrum libidinem ponit. quod In
ceteris anime quod uerit accendit
copiam etiam sine passione corporis postea
Libidine tunc ab eo quod libidinem dicitur
esse non dubium. Porro haec dicitur
peccat ad minorum descendit. quare
Inculia membrum concupiscencia multa
que non solum ad peccat In pudicia
passione uerit etiam. ad omnia noxia. cupi
dita uerit generat uerit postea. que
corrupte a uerit modo uoluntat est
egredietur. De qua dicitur In euangelio.

quid dicitur Inquid mulierem. ad concupiscencia
eum In membra uerit eum In corde suo.
anulatio tunc mulier est etiam tunc membris
lubrice desiderium continere quod In lege
broritur peccat offerat. Occasio quod
manifestissime. comprobatur ad per
fornicationem puritatem caritatem con
tinenciae corporalis. sola non posse
sufficere nisi etiam membris addatur In
egredietur. Porro quod omnia nouissimum
illius corporis membrum et auaricia In
quid procul dubio ostendit non solum
aperit autem alienum animam continenda.
Verum etiam propria magna nimis con
tinenda. hoc tunc et In uerit apertis
facit se legatur credencia multa
de qua dicitur. anulatio dicitur uerit
credencia etiam coram dno et anima uerit.
Nec quisquam eorum quod possidebat. aliquid
suum esse dicebat. Sed etiam illis omnia
communia. quod quod tunc possiderit
uerit. uerit domus et uerit uerit. ad
ferre uerit peccat eorum que uerit
et ponebant uerit pedes apertis diuide
bantur uerit singulis pro uerit opus
Et tunc ad pueros ponere uerit. Ita
peccat. auaricia seruatur simulacrum
esse etiam uerit. Nec In membris quod
tunc non communicat nec etiam uerit
et pecunie sue quod In fidei ad uerit
conseruat. xpi precepto porro ponit.
Idolueis criminis Incurat. amos
scilicet. mulier mundialis diuine
peccat caritatem. Sic ergo mulier lau
pro xpo uerit. ablatum. rubricat
uon solum possessione pecuniarum uerit
desiderium de cordibus eorum. In peccat